PRODUITFICHE DE DONNEES

LW 9

Référence

Caractéristigues techniques

Vitesse de flux min.
Vitesse de flux max.
Tension de service
Fréquence secteur

Type de protection

Lieu de montage

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température du fluide au courant nominal
Température ambiante

Courant commuté max. autorisé

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Contréleur de débit d'air avec sonde a distance, plage de
mesure 1 m/s & 20 m/s, AC 230 V / 50/60 Hz, max. 2 A (5
A)

1m/s

20 m/s

230V

50 Hz / 60 Hz

IP 10

Gaine rectangulaire
0,34 kg

0,46 kg

35 mm

90 mm

65 mm

320 mm

115 mm

95 mm

-20 °C jusqu'au 80 °C
60 °C
10A/3A/cosp=1,230VAC

Unité de conditionnement 1 piece
Gamme D
GTIN (EAN) 4012799577799
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Dessin coté [mm]
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