PRODUITFICHE DE DONNEES

LW 9





Description rapide

Contrôleur de débit d'air avec sonde à distance, plage de mesure 1 m/s à 20 m/s, AC 230 V / 50/60 Hz, max. 2 A (5 A)

Référence 0157.0779

Caractéristiques techniques

Vitesse de flux min.	1 m/s
Vitesse de flux max.	20 m/s
Tension de service	230 V
Fréquence secteur	50 Hz / 60 Hz
Type de protection	IP 10
Lieu de montage	Gaine rectangulaire
Poids	0,34 kg
Poids avec emballage	0,46 kg
Largeur	35 mm
Hauteur	90 mm
Profondeur	65 mm
Largeur avec emballage	320 mm
Hauteur avec emballage	115 mm
Profondeur avec emballage	95 mm
Température du fluide au courant nominal	-20 °C jusqu'au 80 °C
Température ambiante	60 °C
Courant commuté max. autorisé	10 A / 3 A / cos φ = 1, 230 V AC
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	D
GTIN (EAN)	4012799577799

PRODUITFICHE DE DONNEES

LW 9



Dessin coté [mm]

